Taquaritinga, 10 de fevereiro de 2021.

Ofício n.º 57/2021

Ref.: Requerimento n.º 019/2021

Ilustríssima Senhora Superintendente,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador LUCIANO AZEVEDO, apresentado e aprovado em sessão ordinária do

Poder Legislativo, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo hábil, as

seguintes informações:

1. Quantos aposentados e pensionistas recebem seus proventos pelo

IPREMT;

2. Solicita o envio do valor de salário de cada aposentado e pensionista

nos últimos três meses;

3. Qual o valor mensal que a Prefeitura Municipal repassa ao IPREMT;

4. Qual o valor total gasto por mês com o pagamento de

aposentadorias e pensões;

5. Qual o valor total da dívida da Prefeitura Municipal com o IPREMT,

por falta de repasses.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano

Presidente

Ilma. Senhora

Aparecida Luzia Girotto,

Superintendente do Instituto de Previdência Municipal de Taquaritinga - IPREMT

Taquaritinga-SP